' These Manor Rolls are in the possession of C. G. Prideaux-Bnine of Prideaux Place, Esq.

N=
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Eedditus

Perquisitus Curiee

AJlocancia

•P"----'-

Et de x" V X* obolo quadrante de redditibus ibidem tarn liberis

quam convencionalibus per annum vt patet per extentum Et de xij'' de

incremento redditus de Colverparke dummodo Johannes Tretbyran

ocupat ibidem. Et de ij' de incremento redditus terra dominicee dimissae

Jobanni Tretbyvan et Eogero Belle. Et de v" de incremento redditus

pro tenemento quod modo Eicardus Gagau tenet quondam Eicardus Ook pre-

tenuit sub redditu v' vij^ per annum. Et modo coneeditur eidem Eicardo pro

vj' per annum et sic incrementimi redditus patet vt supra. Et de xij''

de incremento redditus tenurse quondam Calway in Hale et vbi solebat

reddere per annum xi_f modo coneeditur Eicardo Yncb sub redditu xiiij'

et sic incrementum redditus patet vt supra. Et de vj'' de incremento redditus

tenementi Eoberti Bertlot quod solebat reddere per annum viij' modo conee-

ditur WiUelmo Mule pro viij' vj'' et sic incrementum redditus patet vt supra.

Summa x'' s? ix'' obolus quadrans.

Et de xvij' ix'' de perquisitis iiij°' curiarum ibidem hoc anno tentarum

cum finibus et releuiis in eiisdem.

Summa xvij' ix''.

Summa totalis receptionis cum arreragiis xiiij'' iij' iiij''-

De quibus in allocanciis tenurse nuper Petronullae Wadyne eoncessis

Eoberto Daundell per Oartam Domini et vbi solebat reddere per annum

xxj' iiij'' modo dimittitur eidem Eoberto pro xx" et sic decrementum

redditus xvj''. Et in pergameno pro Eotulo Curiae hoc anno empto i''.

Summa xvij''.

M-i ^t-.^to/^

cnnuni r'ij' "v^.

Liberacio denariorum Et Hberata Nicholao Selman senescballo de redditu ibidem

termino natalis domini per manus Nicholai Bokelly.

.

Et eidem senescballo per manus Nicbolai Bokelly

Et eidem pro decitnis solutis Priori Launceston

Et eidem super bunc auditum

Summa x" viij"

xl»

vj" xiij'= iiij''

XV' viiij''

xix'

Summa totalis reoeptus et Hberationis x" ix' v"*- Et decrementi

Ixxiij' xj*"- de quibus allocatur eidem de arreragiis Eioardi Yncbe

nuper prepositi ibidem iiij' obolus quadrans condonati per dominum

Et ei de arreragiis Eioardi Gaggu solutis senescballo vij' obolus

Et eidem de arreragiis Jobannis Pleyer solutis senescballo

xxxviij' iiij''- Et eidem de arreragiis eiusdem Jobannis v' condonati

per dominum. Quarum summa allocationum liiij" v*"- Et decrementa

XIX* vj''. Vnde super predictum Eioardum nunc compotantem xij'.